[bookmark: _GoBack]           Администрация
Муниципального образования
Ефремово-Зыковский сельсовет
    Пономаревского района
     Оренбургской области

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      01.02.2022  № 4-п

    с. Ефремово-Зыково

Об утверждении расходного обязательства
муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет
Пономаревского района Оренбургской области

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области постановляю:
     1.Осуществить приведение документов территориального планирования и градостроительного зонирования администрации муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет Пономаревского района в цифровой формат , соответствующий требованиям к отраслевым пространственным  данным  для включения в ГИСОГД Оренбургской области.
      2. Определить орган местного самоуправления, Администрацию муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области ответственной за реализацию проекта , указанного в пункте 1 настоящего постановления.
    3. Финансовое обеспечение расходов по реализации проекта,  является  расходным обязательством  Администрации муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет  Пономаревского района Оренбургской области и осуществляется  за счет субсидии из областного бюджета на реализацию  мероприятий , предусмотренных  подпрограммой « Развитие  системы градорегулирования   муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области в 2019-2024гг.» и  муниципальной программы «Устойчивое развитие муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет Пономаревского района
Оренбургской области на 2019–2024 годы».
    4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
    5.Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Врио главы сельсовета                                                                А.В. Шинкоренко